

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	COMERCIAL SAO VALERIO NATIVIDADE LTDA M	10.577.008/0001-79	1,00	UN	93.987,34	93.987,34
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CAVALLINI MOTORES E POÇOS ARTESIANOS LT	09.285.272/0001-50	1,00	UN	265,00	265,00
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	240,00	UN	0,58	139,20
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,24	28,80
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	660,00	UN	0,58	382,80
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	UN	15,00	180,00
TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	55,00	55,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	540,00	UN	0,24	129,60
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,80	96,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	600,00	UN	0,58	348,00
AMOLECEDOR DE CUTICULAS 100 ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	2,90	58,00
ESMALTE ARPOADOR	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	1,98	39,60
ALGODÃO BOLA 50 GRAMAS	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	PCT	2,25	45,00
CREME PARA MÃOS/PÉS 240 GRAMAS	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	5,40	108,00
PORTA ACETONA 150 ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	4,30	86,00
ACETONA 500 ML	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	9,99	199,80
ESMALTE RENDA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	2,49	49,80
ESMALTE CREME PODEROSA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	2,15	43,00
ESMALTE BASE FORTALECEDORA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	2,49	49,80
ESMALTE BASE SEDA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	2,49	49,80
ESMALTE CREME DESEJO	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	2,49	49,80
LIXA	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	5,60	112,00
ESMALTE CINTILANTE STAR	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	1,75	35,00
ESFOLIANTE 250 GRAMAS	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	UN	5,70	114,00
LIXA GROSSA - PACOTE COM 12 UNIDADES	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	20,00	PCT	3,99	79,80
DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 A	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	6,00	UN	85,95	515,70
CABO FLEXÍVEL 6 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	300,00	MT	2,48	744,00
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	M3	89,00	267,00
CABO FLEXÍVEL 10 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	MT	4,19	838,00
CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	UN	0,67	67,00
CABO PP 2 x 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	MT	2,85	285,00
CABO FLEX 2,50 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	300,00	UN	1,07	321,00
LÂMPADA ECONÔMICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	PÇ	35,93	538,95
CAPO PP 3 X 4 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	100,00	MT	6,78	678,00
PEDRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	M3	89,00	178,00
CABO FLEX 16MM AZ	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	200,00	UN	6,35	1.270,00
REATOR ELETRONICO 2X40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	22,40	672,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	15,00	UN	27,80	417,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	27,80	278,00
PEDRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	26,00	M3	89,00	2.314,00
DISJUNTOR BIFÁSICO 20 A	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	44,85	358,80
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	UN	5,95	297,50
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	M3	89,00	178,00
SOQUETE PARA LÂMPADA FLUOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	11,70	117,00
LÂMPADA MISTA 250 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	22,48	224,80
DISJUNTOR BIFÁSICO 30 A	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	UN	44,80	358,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BARRA FERRO 3/8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	28,50	57,00
PERPÉtua DE ALUMÍNIO FUNDIDO 12 X 8, RETANGULAR, FUNDO PRETO, COM GRAVAÇÃO DE NUMERAÇÃO, CRUZ E DOIS FUROS PARA FIXAÇÃO	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	50,00	UN	8,00	400,00
PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA	JOSE VALDINEI MOREIRA ME	02.982.471/0001-78	11,00	UN	40,00	440,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	7,00	UN	184,00	1.288,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	30,00	FD	10,80	324,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	1,00	UN	40,00	40,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	57,00	GL	6,00	342,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	4,00	GL	6,00	24,00
MÁQUINA DO VIDRO	CARLOS ALBERTO BAVATI & CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	135,00	135,00
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	PCT	1,97	118,20
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	37,00	GL	6,00	222,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	7,00	GL	6,00	42,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	4,00	UN	40,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	105,00	105,00
ROLAMENTO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	63,00	63,00
ROLAMENTO 6003	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	19,00	19,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	119,00	119,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
SERVIÇO DE LIMPEZA NAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	1,00	UN	3.600,00	3.600,00
RODA DE FERRO ARO 15	LÍVIA VEICULOS E PECAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	350,00	350,00
KIT REPARO	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	1,00	KIT	45,00	45,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	4,89	176,04
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,19	114,84
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	33,00	UN	3,19	105,27
REFRIGERANTE DE COLA 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	26,00	UN	4,89	127,14
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,65	3,65
TABLETE TRICLORO 200 GRAMAS	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	60,00	UN	4,30	258,00
ÁCIDO FLUOSSILICICO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	300,00	KG	1,17	351,00
HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	1.200,00	KG	1,28	1.536,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	151,25	302,50
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	99,00	99,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	75,68	75,68
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 500 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	15,00	CX	39,00	585,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 250 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 35 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	15,00	CX	49,80	747,00
SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 125 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 50 BOLSAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	UN	73,00	1.460,00
EQUIPO MAGROGOTAS	PAULO ROBERTO SALLES JR MEDICAMENTOS ME	07.614.182/0001-30	12,00	UN	230,00	2.760,00
PUBLICAÇÃO	EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	60.579.703/0001-48	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	197,00	197,00
TALÃO DE OCORRÊNCIA F/V	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	13,00	UN	10,00	130,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ENVELOPE BRANCO 26 X 36	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	500,00	UN	0,43	215,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	3.000,00	UN	0,13	390,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	FEMINA ESPACO TERAPEUTICO LTDA ME	17.832.186/0001-48	3,00	UN	1.750,00	5.250,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ANISIO DO AMARAL MUNIZ ME	11.240.883/0001-23	1,00	UN	3.200,00	3.200,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	UN	380,00	380,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	KAMEL TAHA JUNIOR	16.455.113/0001-11	1,00	UN	1.037,97	1.037,97
ONBRIZE 300 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	104,00	312,00
ORTESE SUROPODALICA ARTICULADA EM POLIP. INFANTIL	ORTHO CAMPUS RIBEIRAO LTDA	05.313.129/0001-73	1,00	UN	380,00	380,00
MASSA ASFALTICA CBUQ: CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE COM AGREGADOS PETREOS	BRASIL PAVIMENTAÇÕES LTDA - ME	18.033.786/0001-09	135,00	SC	21,50	2.902,50
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	CX	13,00	65,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	UN	1,80	9,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	5,00	PCT	13,00	65,00
SACO DE LIXO BRANCO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	5,00	PCT	7,96	39,80
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	5,00	PCT	27,50	137,50
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	10,00	PCT	9,70	97,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	5,00	PCT	12,50	62,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AR SPLIT 12.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AR SPLIT 12.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	2,00	UN	140,00	280,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	40,00	40,00
ESCAPAMENTO VW KOMBI INTERMEDIARIO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	100,00	100,00
ESCAPAMENTO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	135,00	135,00
PNEU 215/75 R17,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	680,00	1.360,00
CAMARA DE AR 14.9 X 28	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	210,00	210,00
ESCAPAMENTO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	145,00	145,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	500,00	500,00
FLEXÍVEL RODA DIANTEIRA	DINOVO PECAS LTDA	01.683.969/0001-77	2,00	UN	25,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	140,00	140,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	65,00	325,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	11,00	33,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	45,00	90,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PROTETOR AURICULAR SILICONE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	5,00	10,00
LONA PESADA 8 X 4	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	125,00	125,00
LONA PESADA 5 X 4	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	78,00	78,00
LONA PESADA 4 X 3	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	47,00	47,00
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	PAULO CESAR OLIVER ME	52.560.810/0001-04	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	300,00	300,00
PULVERIZADOR 16 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	105,00	105,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,90	108,00
VASSOURA NYLON	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	6,00	UN	5,80	34,80
PILHA AAA 1,5 V EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	5,00	UN	6,11	30,55
SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	FR	2,80	33,60
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	15,00	UN	6,00	90,00
RODO DE ALUMÍNIO 40 CM	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	3,00	UN	18,40	55,20
LIMPA VIDRO 500 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	4,00	UN	1,65	6,60
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	6,00	CX	86,00	516,00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL	17.357.402/0001-40	12,00	UN	1,60	19,20
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	5,00	PCT	6,90	34,50
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	6,00	PCT	11,96	71,76
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	10,00	GL	9,50	95,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	50,00	UN	2,06	103,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	5,00	FD	84,95	424,75
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	40,00	FD	10,80	432,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	UN	7,50	37,50
SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	22,00	44,00
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	UN	11,00	44,00
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	80,00	80,00
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	24,00	FR	2,80	67,20
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	UN	1,60	12,80
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	5,00	GL	33,00	165,00
COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO - COM 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	CX	50,00	50,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	60,00	LT	3,80	228,00
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	6,20	62,00
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	PCT	1,14	9,12
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MANUAL (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	PCT	21,00	84,00
PRATO DESCARTAVEL BRANCO 10 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	8,00	PCT	1,20	9,60
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	48,00	UN	1,90	91,20
PASTA UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	131,95	131,95
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	129,90	129,90
DETERGENTE UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	174,99	174,99
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	102,70	205,40
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	2,00	GL	132,86	265,72

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	12,00	GL	42,70	512,40
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	40,00	40,00
DIPIRONA ORAL/GOTAS 500 MG/ML - 20 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	FR	0,65	130,00
BICO AUTOMAT OPW MOD 11 17350	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	320,00	320,00
PIOGLITASONA 15 MG - CAIXA COM 15 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	15,00	30,00
TRISORB COLÍRIO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	FR	14,30	14,30
DALMADORM 30 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	16,90	16,90
STALEVO 50/12,5/200 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	171,60	514,80
CROMOLERG 2%	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	FR	7,65	7,65
PROLOPA 200/50 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	CX	64,00	128,00
ALPHAGAN COLIRIO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	FR	57,00	57,00
ATACAND 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	95,00	95,00
DIPROGENTA POMADA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	UN	26,00	26,00
XARETO 200 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	188,30	188,30
INSULINA LANTUS - REFIS COM 03 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	UN	93,00	372,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	1,60	57,60
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	9,40	338,40
LUVA PVC 2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	13,27	13,27
TUBO POLIETILENO 1'' X 2,5 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	120,00	MT	1,58	189,60
ABRAÇADEIRA SEM FIM 22-32	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,72	2,88
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 60 MM X 2'' MARRON	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,41	5,41
LUVA PVC SOLDÁVEL MARROM 60 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,61	6,61
BUCHA RED GALV 2 X 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	15,57	15,57
REGISTRO ESFERA PVC 1P	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,35	11,35
ADAPTADOR INTERNO POLIET 1'' ROSCA INTERNA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,94	1,94
ASPIRADOR 50 CM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	233,60	233,60
MANGUEIRA 1.1/2'' MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,85	8,85
TUBO PVC SOLDÁVEL 60 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,16	11,16
ELETRODO 3,25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	KG	20,32	101,60
ELETRODO 2,50 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	KG	20,38	61,14
BARRA ROSCADA 1/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,64	2,64
PORCA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,06	0,24
ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,08	0,32
LUVA RASPA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	17,73	17,73
DISCO DE CORTE 7P X 1/8P X 7/8 2 TELAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	6,77	20,31
FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	3,22	19,32
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,73	7,73
DISCO DE CORTE 7	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,71	9,71
PINO FEMEA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	2,33	4,66
SILICONE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	11,61	11,61
LÂMPADA FLORESCENTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	11,27	11,27
FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,26	5,26
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	8,255	16,51
TÊ ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	1,46	1,46
SELO MECÂNICO 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	17,56	17,56
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	13,85	27,70
BUCHA RED PVC BR 3/4 X 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,63	1,26

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ADAPTADOR ø 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	0,58	1,16
TUBO PVC IRR 100MM X 6M PN80 FORT	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	40,23	40,23
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,73	1,46
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,97	3,97
LUVA PVC BR 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,73	1,73
PLUG PVC 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,52	0,52
UNIÃO ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,74	2,96
PARAFUSO 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,55	2,20
ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	UN	0,72	7,20
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	5,48	16,44
TUBO PVC SOLDÁVEL 60 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	11,16	66,96
CURVA PVC IRR 100 MM X 45	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	17,99	17,99
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,40	6,80
ADESIVO EPOXI 20 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,31	11,31
LIXA FERRO Nº 80	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	2,18	6,54
LIXA DE FERRO 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,09	2,09
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,25	3,25
VASELINA SOLIDA 90 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,93	2,93
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	8,40	16,80
ESPIGÃO 1/4 X 1/2'	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,22	3,22
LUVA PVC BR 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,73	1,73
LUVA PVC SOLDÁVEL MARROM 50MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,37	3,37
FLANGE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,08	12,16
ABRAÇADEIRA DE NYLON 300 X 3,6	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	100,00	UN	0,18	18,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 9-13	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,69	0,69
ABRAÇADEIRA SEM FIM 22-32	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,72	0,72
ABRAÇADEIRA S. FLEXÍVEL 25-38	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,67	1,67
LUVA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	6,59	32,95
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	5,50	550,00
FITA ZEBRADA 200 X 0,70	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	5,50	55,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	140,00	140,00
REATOR FLUOR 2 X 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	6,00	UN	21,00	126,00
LÂMPADA FLUOR 32 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	25,00	UN	8,70	217,50
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	INTERFOLHAS PINUS COMERCIAL LTDA ME	02.785.214/0001-46	1,00	FD	84,95	84,95
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	10,00	PCT	27,50	275,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MWJ COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	12.399.100/0001-11	10,00	PCT	13,00	130,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	UN	7,50	45,00
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	12,00	FR	2,80	33,60
AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	UN	7,00	21,00
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	SANTEC FABRICACAO E COMERCIO DE PROD DE	00.284.702/0001-44	2,00	PCT	52,50	105,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	7.230,00	7.230,00
CAMISETA CAVADA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	65,00	UN	10,00	650,00
CAMISETA C/ MANGA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	150,00	UN	11,00	1.650,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	100,00	100,00
PNEU 205/75 R16	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	590,00	2.360,00
SENSOR DEDO MONITOR CARDÍACO	ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA	08.091.417/0001-19	1,00	UN	690,00	690,00
BRAÇADEIRA ADULTO MONITOR CARDÍACO M	ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA	08.091.417/0001-19	1,00	UN	179,00	179,00
BRAÇADEIRA ADULTO MONITOR CARDÍACO G	ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA	08.091.417/0001-19	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	348,00	348,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	284,00	284,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	57,50	57,50
SERVIÇO DE ARBITRAGEM	APER PRODUÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTD	13.036.412/0001-23	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	200,00	200,00
MASCARA TAMANHO G	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0069-24	1,00	UN	117,95	117,95
UMIDIFICADOR DE AR	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0069-24	1,00	UN	315,37	315,37
CPAP	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0069-24	1,00	UN	799,42	799,42
FRETE	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0069-24	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	430,00	430,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	240,00	240,00
TIRANTE CÂMBIO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	215,00	215,00
CORREIA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	55,00	55,00
VÁLVULA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	250,00	250,00
COMANDO DE VÁLVULA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	630,00	630,00
JUNTA MOTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	310,00	310,00
VIRABREQUIM	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	1.780,00	1.780,00
BRONZINA BIELA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	PÇ	680,00	680,00
KIT MOTOR	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	1.900,00	1.900,00
BIELA	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	3,00	UN	450,00	1.350,00
JOGO GUIA SEDES	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	170,00	170,00
SENSOR DE DEDO ADULTO PARA OXIMETRO	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	1,00	PÇ	600,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	RIO PECAS RIO PRETO COMERCIO DE PECAS I	11.702.094/0001-67	1,00	UN	3.180,00	3.180,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	5,00	5,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	105,00	105,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	5,00	5,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	840,00	840,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	COMERCIAL SAO VALERIO NATIVIDADE LTDA M	10.577.008/0001-79	1,00	UN	249.023,72	249.023,72
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	COMERCIAL SAO VALERIO NATIVIDADE LTDA M	10.577.008/0001-79	1,00	UN	8.655,16	8.655,16
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	19,80	39,60
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 28/30/35 CM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	10,00	UN	0,60	6,00
FUSIL LÂMINA 10/20/40 AMP.	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	0,50	0,50
PTA. FUS. LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	7,50	7,50
FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,50	UN	2,65	3,98
LUVA PARA TERMICA ENCAIXE FEMEA COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	5,00	UN	0,35	1,75
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	5,00	UN	0,50	2,50
ACENDEDOR DE CIGARRO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,48	27,48
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	63,80	127,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Setembro/2014.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	460,00	460,00
FECHO DE PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
CILINDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	65,00	65,00
TAMPA DO RESERVATORIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,90	34,90
ÓLEO ATF 1 LITRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	LT	18,95	37,90
PORCA ROSCA GROSSA 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,40	0,80
BALDE ÓLEO 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	BD	271,50	271,50
SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	SOM DA ILHA COMERCIO E PRODUÇÕES LTDA M	04.391.521/0002-59	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
PROTETO R R20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
CAMARA DE AR 900X20	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	95,00	95,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
BORRACHA PORTA TRIBULBO COM ABA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
REFIL RETROVISOR EXTERNO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
GUIA DE CONCRETO 80 CM	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	39,00	UN	18,00	702,00
OLEO 15W40	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	225,90	225,90
FILTRO LUBRIF.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	45,50	45,50
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	44,10	44,10
FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,50	65,50
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	23,00	GL	6,00	138,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	1,00	UN	40,00	40,00
ELEMENTO 000	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	96,92	96,92
ÓLEO MOTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	17,00	UN	15,63	265,71
GRAXA 1 QUILOGRAMA	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	22,05	44,10
ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO MOTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	89,26	89,26
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	55,60	55,60
ELEMENTO FILTRANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	96,94	96,94
ÓLEO MOTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	17,00	UN	15,63	265,71
GRAXA 1 QUILOGRAMA	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	22,05	44,10
ELEMENTO 000	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	96,92	96,92
ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO MOTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	55,60	55,60
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	89,26	89,26
ELEMENTO FILTRANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	96,94	96,94
ENGRAX 3/8 RETA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	PÇ	1,95	9,75
					Total:	452.690,88